
Luk 

ZARZĄDZENIE NR A~/.W.Z.3 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku w okresie 
rozliczeniowym styczeń  - czerwiec 2023 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 15 10) „ zarządza się  co następuje: 

1. Planuje się  czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku w okresie rozliczeniowym 
styczeń  - czerwiec 2023 r.: 

1) Pracownicy Starostwa Powiatowego w Otwocku dnia 26 maja 2023 r. (piątek) pracują  w godzinach od 8 do 
16, 

2) dnia 26.05.2023 r. w godz. 14-16 Pracownicy Starostwa Powiatowego w Otwocku będą  świadczyć  pracę  
poprzez uczestnictwo w spotkaniu zorganizowanym w siedzibie Powiatowego Młodzieżowego Domu 
Kultury im. M. E. Andriol lego w Otwocku, 

3) przepisy pkt. I nie dotyczą  pracowników Wydziału Administracyjnego zatrudnionych w podstawowym 
czasie pracy oraz osób pracujących według indywidualnych harmonogramów. 

2. Do poinformowania mieszkańców Powiatu o postanowieniach, o których mowa w § I pkt 2, 
zobowiązuje się: 

1) Wydział  Administracyjny - poprzez wywieszenie informacji na tablicach informacyjnych Starostwa 
w budynkach, przy ulicy: Górnej 13, Komunardów 10, Mieszka 113/15, 

2) Biuro Kultury i Promocji - poprzez podanie do wiadomości mediom lokalnym w ramach kontaktów 
służbowych oraz na stronie internetowej Powiatu Otwockiego. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak 

KIEROWNIK BIURA 
BlurQ Kadr 

Moika iĆośek 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr /2023 Starosty Otwockiego 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku 

w okresie rozliczeniowym styczeń  - czerwiec 2023 r. 

Wyliczenie norm czasu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym styczeń  - czerwiec 2023 r. 
przedstawia tabela poniżej: 

LICZBA GODZIN PRACY LICZBA GODZIN PRACY 
PRACOWNIKÓW PRACOWNIKÓW STAROSTWA 
STAROSTWA POWIATOWEGO 

MIESIĄC LICZBA GODZIN POWIATOWEGO W OTWOCKU ZATRUDNIONYCH 
w 2023 r. PRACY -NORMY W OTWOCKU W RÓWNOWAŻNYM CZASIE 

ZATRUDNIONYCH W PRACY ZGODNIE Z 
RÓWNOWAŻNYM CZASIE POSTANOWIENIAMI WW. 

PRACY ZARZĄDZENIA 
Styczeń 168 170 170 

Luty 160 160 160 

Marzec 184 183 183 

Kwiecień 152 151 151 

Maj 168 168 169 

Czerwiec 168 167 167 

Razem 1000 999 1000 


